
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
Rozvoj: www.rozvoj.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 
 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

Pracovní skupina informačních center Krkonoš 
Zápis z jednání ze dne 4. dubna 2023, v 10.30 v Dolní Branné – Muzeum lyžování  

 
Přítomni pracovníci infocenter: RTIC Vrchlabí, Krkonoše – svazek měst a obcí, TIC Trutnov, IC 

Kořenov, IC KRNAP Harrachov, HIC KRNAP Vrchlabí, VIM Lánov, IC Rokytnice nad Jizerou, IC 

KRNAP Pec pod Sněžkou, TIC Špindlerův Mlýn, IC Žacléř, IC Janské Lázně, IC KRNAP 

Špindlerův Mlýn, IC Vysoké nad Jizerou, IC Malá Úpa 

 

Host: M. Cviková – Liberecký kraj, L. Rolová – Královéhradecká centrála, R. Drahný – Správa 

KRNAP, L. Čvančara – místostarosta Dolní Branné 

Omluveni: K. Hančová – RTIC Krkonoše Vrchlabí, IC Hostinné, TIC Harrachov, IC Dotek Horní 

Maršov, IC Jilemnice 

 

SMO Krkonoše 

 

• Úvodní slovo místostarosty Dolní Branné L. Čvančary 

• Aktivita na rok 2023 (setkání v rámci roku, možnost školení) 

• SmartGuide – základní informace, trasování, možnost zapojení IC, obcí; SMO Krkonoše 

zaštítí destinaci; prohlídkové trasy v obcích a městech jsou v gesci IC 

• Pojizerský Pacifik – pokračování i v roce 2023, 4 víkendové akce spojené s provozem 

historických vlaků 

• Hra Pohádkové Krkonoše – nové informace + turist. vizitka 

• Rok hraběte Harracha – 17. června příjezd do Martinic, akce během roku 2023 

• Krkonošská pivní stezka 

• Opravdové Krkonoše – nový projekt – pěší turistika a horské boudy za podpory Správy 

KRNAP 

• Projekt lopatka – zapojení do projektu Chodím beze stop, podpora i ze strany KHK 

 

Liberecký kraj 

• Seznámení s plánováním Workshopu Regiony pro turistický portál 2023  

• Veletrhy 2023 

• Revitalizace datových skladů a obnova fotografii, pozvolné odstraňování starších 

datových materiálů 

• Revitalizace portálu, nové logo, spolupráce s Honest Guide pro Youtube, TikTok 

• Sumář návštěvnosti za rok 2022 – možnost na různých místech i do budoucna 

• Žádosti na rok 2023 

 

 

KRNAP 

• Téma dron – na území Krkonošského parku nepatří, pouze s povolenkou! 

• 60. narozeniny KRNAPU – nové logo, malý festival s názvem Pouť např. v Horním 

Maršově, Poniklá … 

• Narozeninový koncert v půli května ve Vrchlabí 



Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
Rozvoj: www.rozvoj.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 
 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

• Plánované otevření Návštěvnického centra KRNAP ve Vrchlabí konec října – bude 

propagace a návrh na budoucí setkání  
 

Po ukončení jednání infocenter následovala prohlídka v Muzeu lyžování s panem Alešem Sukem 

a předání propagačních materiálů. 

Zapsala: Gabriela Králová, Klára Hančová 

 

Další setkání pracovní skupiny informačních center se uskuteční ve Vrchlabí, na Zámku, 

v 1. patře v malé zasedačce ve čtvrtek 4. května 2023 v 9.30. Setkání je plánováno jako 

distribuční. 

 

Návrh z TIC Trutnov – otevírání EPO 1 – prostory elektrárny v Poříčí – možné další výjezdní 

setkání infocenter v červnu 2023. 


